АДМИНИСТРАЦИЯ

НАТАЛЬИНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2023 года                                                                                  № 28
с.Натальин Яр
Об утверждении Перечня органов  и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Натальиноярского  муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 29.11.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях формирования комплексных решений об организации дорожного движения на территории  Натальиноярского муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области, реализующих долгосрочные стратегические направления обеспечения эффективности организации дорожного движения и совершенствования деятельности в области организации дорожного движения, руководствуясь Уставом Натальиноярского  образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Натальиноярского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый  Перечень органов  и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах  Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте администрации Натальиноярского муниципального образования Перелюбского  муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Натальиноярского
муниципального образования
                                     Г.И.Аимбетов

Приложение
к постановлению администрации Натальиноярского муниципального образования от 16 ноября 2023г.№ 28
Перечень
органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков,  для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
1.  Администрация Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.
2. Администрация  Перелюбского муниципального района      Саратовской области.

3. Госавтоинспекция МО МВД России  «Пугачевскому»  Саратовской области.
______________